
ROBINETI SI VANE PENTRU BRANSARE

I.D.: 92843582

Data publicarii 01.02.24 Coduri CPV 44470000-5 42131120-3

Pretul estimativ: 12.177,16 RON - 12.177,16 RON

Descriere: VANA AVK DN100 - 1 X 821,858 = 821,85 LEI VANA AVK DN80 - 1 X 743,95 = 743,95 LEI VANA AVK DN50 - 2 X 659,20 = 1.318,40 LEI CUTIE PROTECTIE VANA - 4 X 44,28 = 177,12 LEI TIJA MANEVRA VANA DN100 AVK - 1 X 260,82 = 260,82 LEI TIJA MANEVRA VANA DN80 AVK - 1 X 260,82 = 260,82 LEI TIJA MANEVRA VANA DN50 AVK - 2 X 142,20 LEI = 284,40 LEI ROBINET SERTAR PANA AVK DN100 CU ROATA DE MANEVRA - 1 X 821,85 = 821,85 LEI ROBINET SERTAR PANA AVK DN80 CU ROATA DE MANEVRA - 1 X 743,95 = 743,85 LEI VANA AERISIRE COMBINATA DN80 AVK - 1 X 2.997,00 = 2.997,00 LEI ROBINET SERTAR PANA CORP PLAT DN150 AVK COMPLET ECHIPATA - 1 X 1.749,00 = 1.749,00 LEI Robinet cu flotor IDOMEMBRANA MODEL IM-GAL, cu filete 2"- 1 buc x 1998.00 lei
